PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL SESAU 001/2024 – 3ª RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cabeceira Grande (MG), Eldson Amorim Duarte, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público as seguintes alterações no item 3.1 do edital

sesau nº 001 de 11 de Janeiro de 2024, relativo ao PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA.

Diante da necessidade de um prazo maior para análise e julgamento dos recursos Prorroga-se o prazo de

resultado de recursos para 30 de janeiro de 2024.

Evento Data - Período

Publicação de Edital
12/01/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br

Período de Inscrição
  14/01/2024 a 17/01/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br

Resultado Preliminar
18/01/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br

Recurso contra o Resultado Preliminar

22/01/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br e na sede da

Prefeitura de Cabeceira Grande - MG

Resultado Recurso contra o Resultado Preliminar

24/01/2024

30/01/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br

Resultado Definitivo de Classificação dos Candidatos
01/02/2024

www.cabeceiragrande.mg.gov.br

Homologação 02/02/2024

Cabeceira Grande – MG, 24 de Janeiro de 2024

http://www.cabeceiragrande.mg.gov.br/